in

in eodem, §. 17. dicitur quòd si donatio facta fuit in dote alicui filiz, si ipsa absque filio seu nepote masculino & legitimo obiret. Et vltra procedit dicèdo, Et si per mortem suam aliquis filius aut nepos legitimus remanserit, & masculus ex illa descendens per lineam masculinam, ipse habeat talia bona interim vixerit: & deinde in illis succedant filius maior aut nepos legitimi & masculi qui per lineam rectam descendant. In quo clare videtur quòd licet dicta l. generalis esset, & obscura, & restringi deberet, ne veniret contra rationem naturalem: vt expresse tenet Abb. in c. suggestum, de appellat. prò qua decisione facit tex. in l. quanuis. ff. de in ius vocand. Et ne etiam veniret contra ius civile & expressum: tamen ipsa lex clare & aperte idem dicit, quod dicta successio debet currere secùdum supradictum modum, quia aliter esset còtra naturam currere desinere fontem & descendere per consuetum naturalem modum: nec deuari debet, interim quod possit per directum & còsuetum currere cursum. Qui fons huius successio- nis, est quoddam beneficium seu gratia à principi collata, & beneficia vadunt secùdum lineam sanguinis, & sequuntur lineam descendantem vsque ad infinitum. ita expresse tenet Baldus, & est communis opinio in ca. i. versicu. cum vero, de feu. success. vbi dicit Bald. quòd licet in aliis successio- nibus non succedant vltra decimum gradum, tamen in successione feudali, successio sit in infinitum. Ex quibus concludendum est,

I quòd

quod frater primogenito superexistente ipse admittitur, sed eo non existente, sed præmortuo, admittuntur eius liberi. & ista conclusio præobatur, quia constitutio dicit. l. mentalis primo admittit fratrem maiorem, aut eius liberos, eo non existente, & sic generaliter loquitur, siue extant alij fratres, siue non: igitur generaliter debet intelligi, l. i. §. generaliter. ff. de legat. præst. c. si Romanorum. 19. distin. Et quia lex simul circa fratrem aut eius liberos determinat, igitur debet æqualiter determinare. l. iam hoc iure. ff. de vulg. & pupill. & l. si legatarius. §. 1. & ibi per Bartol. ff. de legat. 3. igitur cum fratrem frater admittit cum beneficio exclusionis aliorum fratrum, ita censetur eius liberos admittere, ut æqualis sit determinatio. Et cum lex intelligi debeat, quod mortuo primo fratre admittatur eius liberi: ex quo sequitur per alternatiuam, aut, iuxta notata per Bar. & Doctores, in l. Gallus. §. quidam recte. ff. de lib. & posthu. & post mortem fratris admittuntur eius liberi, nec de aliis fratribus aliqua fit mentio, igitur liberi matris fratris præferuntur secundum Succ. in dicit. consil. 252. ex duplici regula. Prima est, quia primo nominati post fratrem: arg. l. quotiens. ff. de usufruct. Secunda regula est, quia expressim nominati, & de aliis fratribus nulla facta est mentio. arg. tex. cum ibi not. in l. cum ita. §. in fidei commissio. ff. de legat. 2.